
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 21 грудня 2021 року        № 135 

 

Про розгляд клопотання Служби у 

справах дітей щодо взяття на 

квартирний облік за місцем 

проживання в с.Верхній Майдан 

Бондаренко Анну Вікторівну 

 

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей щодо взяття на квартирний 

облік за місцем проживання дитини-сироти Бондаренко Анни Вікторівни з усіма 

додатками до клопотання, виконавчий комітет міської ради відзначає: 

- Бондаренко Анна Вікторівна, 03.10.2005 р.н., дитина-сирота (розпорядження 

голови Надвірнянської районної державної адміністрації №217 від 13.08.2019, 

№222 від 19.08.2019). Дитина проживає в сім'ї опікуна (тітки) Приймак Світлани 

Вікторівни.  Житловий будинок, житловою площею 53,5 кв.м. належить 

Дядьковичу В.О. (дід Приймак А.В.)  всього за даній житловій площі зареєстровано 

9 осіб. 

 

Керуючись ст.39 Житлового кодексу України, п.15, пп.3 п.46 "Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов… ", виконавчий комітет міської 

ради 

в и р і ш и в: 

 

 Взяти на квартирний облік за місцем проживання с.Верхній Майдан  Бондаренко 

Анну Вікторівну, дитину-сироту, з занесенням в списки позачергового забезпечення 

житлом, на підставі пп.3 п.46 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов …». 
 

 

 

Міський голова                              Андрійович З.М. 
 

 


